
Szkoła Podstawowa nr 21
im. Królowej Jadwigi w Lublinie

SA.021.1.2024

ZARZĄDZENIE NR 3/2024
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 21

IM. KRÓLOWEJ JADWIGI W LUBLINIE
z dnia 16 lutego 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania
rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego

do Szkoły Podstawowej nr 21 im. Królowej Jadwigi w Lublinie 
na rok szkolny 2024/2025.

Na podstawie art. 158 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U.

z 2023 roku, poz. 900, 1672, 1718 i 2005) oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji

Narodowej  z  dnia  18  listopada  2022  roku  w  sprawie  przeprowadzania  postępowania

rekrutacyjnego  oraz  postępowania  uzupełniającego  do  publicznych  przedszkoli,  szkół,

placówek i centrów (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2431) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Rekrutacyjną  do  przeprowadzenia  postępowania  rekrutacyjnego  oraz

postępowania  uzupełniającego  do  oddziałów  przedszkolnych  i  klas  pierwszych  Szkoły

Podstawowej nr 21 im. Królowej Jadwigi w Lublinie na rok szkolny 2023/2024 w składzie:

1. przewodniczący: Joanna Kustra

2. członkowie: Jolanta Brzozowska, Edyta Łatka, Marta Koproń, Małgorzata Szczerba.

§ 2

Zakres zadań członków Komisji Rekrutacyjnej określa § 10 ww. rozporządzenia.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  w  zakresie  realizacji  zadań,  o  których  mowa  w  §  2  powierzam

członkom Komisji Rekrutacyjnej.

Nr dokumentu Mdok: 8/02/2024 Strona 1 z 2



§ 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej.

§ 5

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  do  czasu  zakończenia

postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2024/2025.

Dariusz Bodak
Dyrektor

Szkoły Podstawowej nr 21 w Lublinie
(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowalnym podpisem elektronicznym)

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Sekretariat Szkoły

2. Kopia użytkowa: www.sp21.bip.lublin.eu

http://www.sp21.bip.lublin.eu/

